
  
 

U C H W A Ł A   NR XLIV/270/ 06 
             RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

                                            z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51 ust.1  i  2, art.57 
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 ) oraz art.166, art.184, art. 188, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 ).

                                - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Tuszyn na 2006 r. zgodnie z załącznikami 1 - 7

Budżet przed zmianą :

1. Dochody ogółem                                                                      -            28.546.729,00 zł. 
w tym: 

      dochody własne                                                                                    24.430.000,00 zł.
      dotacje celowe i środki powierzone                                       1.100.501,00 zł.
      dochody na zadania zlecone                                                 3.016.228,00 zł.

2.   Przychody                                                                                 -             7.453.182,00 zł.
 w tym: 

               pożyczka                                                                                                  3.128.462,00 zł.
      kredyt  2.834.992,00 zł.
      wolne środki  1.489.728,00 zł.

                                                                                              
                                                                                                                      35.999.911,00 zł. 

3.   Wydatki ogółem                                                                         -          34.169.090,00 zł.
 w tym:          

       wydatki bieżące                                                                                      19.750.765,00 zł.  
       wydatki inwestycyjne                                                          11.402.097,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone                                                         3.016.228,00 zł.
      

 4.   Rozchody                                                                                     -           1.830.821,00 zł.
 w tym:                

       spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 1.830.821,00 zł.
                                                                                                                     

                                                                                                           35.999.911,00 zł.



Zmiany :

1.   Zwiększono dochody ogółem                                                         -           133.698,25 zł.
w tym:
zwiększono dotacje celowe i środki powierzone       105.221,00 zł.
zwiększono dotacje na zadania zlecone         28.477,25 zł.

    
2.   Zwiększono wydatki ogółem                                                           -         133.698,25 zł.
      w tym:
      zwiększono wydatki bieżące      112.677,00 zł.
      zmniejszono wydatki inwestycyjne          7.456,00 zł.
      zwiększono wydatki na zadania zlecone bieżące        28.477,25 zł.

Budżet po zmianie :

1.   Dochody ogółem                                                                               -     28.680.427,25 zł. 
w tym:

     dochody własne                                                                                        24.430.000,00 zł.
     dotacje  celowe i środki powierzone                                                          1.205.722,00 zł. 
     dochody na zadania zlecone                                                                    3.044.705,25 zł.

2.   Przychody                                                                                         -       7.453.182,00 zł.
w tym:

      pożyczka                                                                                                     3.128.462,00 zł.
      kredyty     2.834.992,00 zł.
      wolne środki     1.489.728,00 zł. 
                                                                                                                         

                                                                                                                  36.133.609,25 zł.

3.   Wydatki ogółem                                                                               -      34.302.788,25 zł.
 w tym:

       wydatki bieżące                                                                                        19.863.442,00 zł.
       wydatki na zadania inwestycyjne                                                             11.394.641,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone      3.044.705,25 zł.
     
4.   Rozchody                                                                                          -         1.830.821,00 zł.

w tym:                                               
                                                   

spłata rat pożyczek i kredytów                                                                    1.830.821,00 zł.
                                                                                         
                                                                                                                         36.133.609,25 zł.

§  2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 92.206 zł. a zwiększa się rezerwę celową  
        o kwotę 91.167 zł. uchwaloną  w uchwale budżetowej Nr XXXVI/224/05 Rady
        Miejskiej w Tuszynie z dnia 28 grudnia 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
        niniejszej uchwały.

§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań
         realizowanych w drodze umów i porozumień zgodnie z załącznikiem Nr 5 
        do niniejszej uchwały.

2



§  4. Dokonuje się zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
        i Gospodarki Wodnej polegających na przesunięciu środków między paragrafami
        zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.
 
§  5. Zmienia się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych z GFOŚiGW zgodnie 
        z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§  6. W dziale 600 Transport i Łączność  w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne
        zmienia się treść następujących zadań inwestycyjnych :
        - z „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Kolonijnej w Żerominie” 
        na „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Kolonijnej w Żerominie
        na odcinku od posesji nr 10 do posesji nr 23 o dł. ok. 650 mb”
        - z „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Rolniczej w Głuchowie” 
        na „ Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Rolniczej w Głuchowie
        na odcinku od drogi Nr 1 do drogi polnej o dł. ok. 670 mb”
        - z  „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni bitumicznej drogi 
        w Szczukwinie ul. Gliniana” na „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
        nawierzchni bitumicznej drogi w Szczukwinie ul. Gliniana w części drogi gminnej
        od skrzyżowania z ul. Piaskową do drogi powiatowej  o dł. ok. 650 mb „ 
        - z „ Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Niedas Trzciniec i
        ul. Tuszyńskiej” na „ Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Niedas
        Trzciniec o dł. ok. 690 mb i ul. Tuszyńskiej o dł. ok. 1 280 mb. łączna długość 
        odcinka ok. 1.970 mb”
        - z „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Słowiczej z częścią
        ul. Komarowej o dł. ok. 100 mb. w Rydzynkach” na „ Wykonanie dokumentacji
        projektowej przebudowy ul. Słowiczej z częścią ul. Komarowej o dł. ok. 100 mb. 
        w Rydzynkach  o łącznej dł. ok. 650 mb”. 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



.                         

4


